[image: image2.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
                            АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от  17. 04. 2015г.  № 102

      п. Дубровка

Об утверждении регламента работы

Территориальной аттестационной комиссии

по аттестации педагогических работников

муниципальных организаций Дубровского района,

осуществляющих образовательную деятельность,
в целях установления первой квалификационной

категории
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», законом Брянской области от 8 августа 2013 года № 62-З "Об образовании в Брянской области", Приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность", приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26.08.2010г. N 761н «Об утверждении единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих», Указом Губернатора Брянской области от 29.01.2013 г. №70 «О переименовании департамента общего и профессионального образования Брянской области» и на основании приказа департамента образования и науки Брянской области от 17.04.2015г. № 1037 «О создании Территориальных аттестационных комиссий по аттестации педагогических работников муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях проведения аттестации педагогических работников муниципальных образовательных организаций Дубровского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент работы Территориальной аттестационной комиссии

по аттестации педагогических работников муниципальных организаций Дубровского района, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления первой квалификационной категории. (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую районным методическим кабинетом Шевцову Р.Н.
[image: image1.png]

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                       С.Б. Троянов
Исп. Шевцова Р.Н.,
Тел. 9-15-85
_1611142812.psd